
“:*—===;

č. 1/2018...

NAJEMNI SMLOUVA

(dále jen „Smlouva“)

uzavřená dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů,

mezi smluvními stranami:

Základní škola, Praha 9 - Černý Most, Bří Venclíků 1140

se sídlem: Bří Venclíků 1140/1, 198 00 Praha 9 — Černý Most

IČO: 63832836

zastoupena: M r.l<lár u Machov u, ředitelkou

bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

kontaktní osoba: Irena Stíborová, tel:

(dále jen „Pronajímatel“)

a

outdoor akzent s.r.o.

se sídlem: Štětkova 1638/18, 140 00 Praha 4 Nusle

IČO: 00545911

DIČ: (200545911

bankovní spojení: _Raiffeisenbank a.s.

zastoupená: lng. Richardem Fuxou, jednatelem

telefon:

e—maíl:

kontaktní osoba: Pavel Trnka, tel:

(dále jen „Nájemce“)

(Pronajímatel a Nájemce společně dále též jako „Smluvní strany“)

|.

Úvodní ustanovení

1.1 Pronajímatel prohlašuje, že na základě Smlouvy na pronájem plochy pro umístění reklamních

panelů čj. 237/17 ze dne 20. 12. 2017, uzavřené mezi městskou částí Praha 14 (zřizovatelem)

a Pronajímatelem, je oprávněn užívat pozemek parc. č. 89 vk. ú. Černý Most, obec Praha,

zapsaný v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro hlavní město Prahu, '

Katastrální prac0viště Praha, na LV č. 116 („dále jen „Pozemek").

1.2 Pronajímatel prohlašuje, že je oprávněn pronajmout část Pozemku dle čl. II. odst. 2.1 této

Smlouvv.

ll. “

Předmět a účel nájmu

2.1 Pronajímatel touto Smlouvou přenechává Nájemci k dočasnému užívání část Pozemku, jehož

součástí je oplocení, a to za účelem umístění 4 ks reklamních panelů Nájemce o rozměrech 5,1

x 2,4 m (dále také „Reklamní zařízení“), v souladu se situačním plánkem, ve kterém je

1m -



č. 1/2018...

vyznačeno jejich umístění (dále jen „Předmět nájmu"). Situační plánek tvoří přílohu č. 1 této

Smlouvy.

2.2 Nájemce se zavazuje užívat Předmět nájmu v souladu s touto Smlouvou a platit Pronajímateli

řádně a včas za jeho užívání sjednané nájemné.

2.3 Nájemce nemá právo v Předmětu nájmu provozovat jinou činnost nebo změnit způsob

či podmínkyjejího výkonu, než jak to vypEývá z účelu nájmu dle této Smlouvy.

|||.

Doba nájmu

3.1 Nájem se sjednává na dobu určitou, a to od 1.1.2018 do 31.12. 2018.

3.2 Nepodá-li jedna ze smluvních stran písemné nejméně tři měsíce před uplynutím doby nájmu

výpovědi bez udání důvodu, prodlužuje se nájem automaticky o stejnou dobu, na kterou byl

sjednán.

IV.

Nájemné a úhrada za služby

4.1 Smluvní strany se dohodly na ročním nájemném za užívání Předmětu nájmu ve výši 50.000,- Kč

bez DPH (slovy: padesát tisíc korun českých) (dále jen „Nájemné—"].

4.2 Nájemné bude Nájemcem hrazeno ve 2 splátkách, vždy nejpozději do 30. 6. a do 31. 12., a to

na základě vystaveni daňového dokladu (faktury), bezhotovostním převodem na bankovní účet

Pronajímatele uvedený v záhlaví této Smlouvy, pod var. symbolem: 12018. Za den úhrady

Nájemného je pavažova'n den připsání příslušné částky na účet Pronajímatele.

4.3 Nesplnění povinnosti zaplatit nájemné řádně a včas je sankcionováno smluvní pokutou ve výši

0,5 % z dlužné částky za každý den prodlení. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo

Pronajímatele domáhat se náhrady škody v plné výši.

V. '

Další podmínky nájmu

5.1 Pronajímatel se zavazuje přenechat Nájemci Předmět nájmu tak, aby ho mohl řádně užívat

ke sjednanému účelu v souladu se Smloquu.

5.2 Reklamní zařízení, umístěná na základě této Smlouvy na Předmětu nájmu, jsou majetkem

Nájemce. Nájemce se zavazuje reklamní zařízení udržovat v bezvadném stavu.

5.3 Nájemce na vlastní náklady Reklamní zařízení instaluje, na vlastní náklady bude též provádět

jejich údržbu a případné opravy.

5.4 Nájemce odpovídá za obsah reklamy. Vzhledem k tomu, že je Reklamní zařízení Nájemce

umístěno v areálu Pronajímatele (ZŠ), bere Nájemce na vědomí, že nesmí obsahovat nic, co by

mohlo narušit mravní výchovu nezletilých.

5.5 Pronajímatel umožní Nájemci přístup k Reklamnim zařízením. Dále se Pronajímatel zavazuje, že

nezahradí, nepoškodí a neodstraní Reklamní zařízení Nájemce po dobu nájmu.

5.6 Pronajímatel se zavazuje, že neumožní instalaci reklamních zařízení třetích osob ve vzdálenosti

minimálně 50 m od Reklamního zařízení Nájemce. Toto ustanovení se netýká reklamních

zařizení instalovaných přede dnem nabytí účinnosti této Smlouvy.

2/4 -



č. 1/2018...

5.7 Nájemce je povinen zajistit si povolení, popř. souhlas příslušného orgánu státní správy

' s umístěním Reklamních zařízení (pokud je takové povoleni či souhlas vyžadováno).

Pronajímatel poskytne Nájemcí přiměřenou součinnost.

5.8 Nájemce není oprávněn Předmět nájmu, ani jeho část, poskytnout do užívání žádné třetí osobě

bez předchozího písemného souhlasu Pronajímatele. Pokud Nájemce tuto povinnost poruší,

bude to považováno za hrubé porušení Smlouvy.

5.9 Nájemce odpovídá vplném rozsahu za veškeré škody, které vdobě trvání této Smlouvy

na Předmětu nájmu, příp. íjiném majetku Pronajímatele vzniknou v souvislosti s jeho činnosti.

5.10 Pronajímatel je oprávněn kdykoli provádět kontroly dodržování povinností Nájemce, přičemž

Nájemce je povinen takové kontroly Pronajímateli umožnit.

VI.

Skončení nájmu

6.1 Vedle uplynutí sjednané doby nájmu dle čl. |||. této Smlouvy může být nájem ukončen v době

jeho trvání :

a) písemnou dohodou Smluvních stran,

b) písemnou výpovědí kterékoli ze Smluvních stran, a to i bez udání důvodu.

6.2 Výpovědní doba činí 3 měsíce a počíná běžet od prvého dne měsíce následujícího po doručení

výpovědí druhé Smluvní straně. V pochybnostech se má za to, že výpověď byla doručena

3. den po odeslání.

6.3 V případě, že Nájemce je v prodlení s platbou Nájemného po dobu delší než 30 dnů,

nebo Nájemce-jinak hrubě poruší podmínky této Smlouvy, činí výpovědní doba 1 měsíc.

6.4 Nejpozději do 3 dnů po skončení nájmu je Nájemce povinen Předmět nájmu vyklidit a předat

jej Pronajímateli ve stavu, vjakém jej převzal, pokud se Smluvní strany písemně nedohodnou

jinak. 0 předánía převzetí Předmětu nájmu sepíší Smluvnístrany předávací protokol.

6.5 V případě, že Nájemce Předmět nájmu řádně nevyklidi a nepředá Pronajímateli v původním

nebo dohodnutém stavu, zavazuje se zaplatit Pronajímateli smluvní pokutu ve výši 500,- Kč

za každý den prodlení. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo Pronajímatele domáhat

se náhrady škody v plné výši.

VII.

Závěrečná ustanovení

7.1 Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami a účinností '

dnem jejího uveřejnění v registru smluv, v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování, nejdříve však dnem 1. 1. 2018. Smluvní

strany tímto berou na vědomí, že smlouva bude uveřejněna v registru smluv.

7.2 Tato Smlouva může být měněna nebo doplňována pouze písemnými dodatky, podepsanými

oběma Smluvními stranami.

7.3 Vztahy touto Smlouvou výslovně neupravené se řídí právním řádem České republiky,

zejm. zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

7.4 Smluvní strany prohlašují, že skutečností uvedené vtéto Smlouvě nepovažují za obchodní

tajemství ve smyslu občanského zákoníku a udělují souhlas kjejich užití a zveřejnění

bez stanoveníjakýchkoli dalších podmínek.

3M -



Č. 1/2018...

7.5 Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze Smluvních stran obdrží po

jednom.

7.6 Souhlas s uzavřením této Smlouvy byl dán usnesením Rady městské části Praha 14

č. SUB/RMČ/ZDÚ ze dne 11.12. 2017.

7.7 Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto Smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla

uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně

a srozumitelně, a na důkaz toho připojují níže své podpisy.

Přílohy: č. 1 - situační plánek s vyznačením Předmětu nájmu

Pronajímatel.: Nájemce:

20. 12. 2017 20. 12. 2017

V Prazedne V Prazedne

_ lng. Richard Fuxa

ředitelka ZŠ jed nateLgyjdmukzethsc-rfoz-w;

í adnzwšěra;

lmíklgjgr air,—zení s.r.o. Ě

'„_ _ , „ c'rMO cm:)n Praha-“4 i

!, „Lji;-_ 5531331. 1, ;,vchMÁ

4M -



_..'q." .- “>

/.>

:=- i =““ “g,“ WQQFF Ím "“ PW“

__ £_ Ě .“ v; . .. _. I.—

i! __ _

' L*-
11 .. , ' _.jq .

.
.

.s . -
" A _- _ H

_.
.. . _=

„„
“'

.: " _-

"TF ..

,! O
.

Mun“ _' * ,* :

„q

o<
AHM _mah

__ , _- .'_ =l_'_.- _. _ . ' ů.: _ .., n;,x'

__ “C“-fav. ". ["Z-"', „fa

žít. _Ě'IČ
.__.r__=_:g__

_'__
_ ...._ - _

__;- S. _ "ji'
. _ _-'.-;;.-;-,

a

_ _._..I '.'._*-"'_„'-
-_„=_-:. ..Š-l'

. „ší,-ě“ .. , 435%...--
aaa-._._.. . .. HŠ *?"řgaq .. “aa m—

'$“ W:! *

F__
_.___: _ _________.\__ ___________ _ __ _ _ _. _

-..=.__ . .;;-
_. .u' . :. ., _ .

t_ř .

_ __ __ ____ ___ “___-'__- __ _ __ _ ____š __ __ _
_ .. sp.-.:.Ěfzg-Ý..

-'. =_- :!»i'= “,
_-_ = _1 “fa.

___________ _\ __ ___________Ž______________
_ ___, ___. , ___;1. _ _. -_. _

.
a,...

: .- __ - _č—Ýí“
_ *

.. “:

_______ __ __ _m_______ _,___:.__._„„3Č.1_Éů___;

' _. "í,—:::.q'zín:
." --.£íZ_-'.=_r_ s:., '- .:

a., .'_Ýaíšgšířízm
f".__ EU",?

_r -
Š'ĚH'

".--:.'-=
.' č='-,____ =_'-

(Q ='—.'.:. := c...... . _- ==., “'$-»“
. _ :" Í'ÉHWf :: : “i .m

__ _ _____$___ ___ __ __ __ __
__ „rap

“,
11.1.

* _= .r. .. ,;;t'%
_ .“ ' ._-_.,_

“"—vir : řfl'

. ža“
..

m .. až:

I
.- \ďyíw

.'_"__=_-__
%

. . „_._-„_.___

I- .'=.'

..f_.:-,_';1;.=_-.____

.=._,___Z_::._.;__.="g.'===
'.

______v____
,. ____

- ._._ =_ _. := _
-_-,..-.-..._""'-—„-.\..

= !.F

-

lack

'_-='-"-*-'_ _

.;:-;L=.=._ ze . .
.=-..__-'.-.;:.£, „"““

. & WT .. . . “."

ŠD
“JE .

Sajafa.
-

|.
$ .. $

"1 ___-"jíl,- r
.

_
' ".'.'..=„==.':_"=.',g;'-=.í-;L-_=-'-__;'..

_."._,=--
.-

. . RL
..

-_

*:
..

' "

!| Ř“-

_

řvesčž

.

=;:, ._=:

r
_

%W.. .. ., age-;;... . __-__...
*“W'

a'

'. _-

.- '
"saw

“== “MÉ/č

0
=_ , .j. . _;:-

..f-i-ŠL:ť5::í-;.;::Í—=',_._:;-;:-_3:.,-=:;':.::',_'_.v
.

.....

. GT“
=f"“**M

.:.-;.: "'“

__ _ _ _ __

____________________________________________________________________
_,_ .;..___.___„Ř,;,._. .. _ -

_,_- re:-_ -.-'=._.=._=, _-.;'f“_í'€=i=. .._=....:.=,'l.=_j__-,.'
. _

m
', _ č -

„míře i::- ?fáíěířgš

. _ ĚMĚřZÉJ-v
Wu“

_ _
_ ________ ___ ___.__,_

_ .
. _- =; ._f.=_' s...;w

„: _ ===, %

qi.,

“a;-&'$Ígjf
ĚĚŠĚĚ'ĚĚ

=;-
...,-,"“

'

.= . "*ďšwa—nř?

Hl . -._=;.:- _.ij- ._ . í-j., „“." _ _-__-..-5<='_=.',=f.=.3 Jr.“Í'kT
€ =. t: . . WU ;; “li-Ě

„\
== . WS „,ai === .

._ == __ : ...e; Mečíř == ' "' .

. . \
...:-=,.. = riw a; '"“ ©

. N.:..
.

„.._-_..- =.„„ ...-.- _:. .=._:,.-..-';._.
"“"“" '

___ __

__,___

,e.. _. = _
.

. '._ ž.
._

..,-.

a“ . .

a, ..\_ „5:1; , . _
, ,.;sq

__ - . „_ „<= -

.

_ _ _ ___

___
____ _ „___

- .. _ ",;-.. - =- .-._.5„

_ '
=_'\ _;= _.:_._.-- _

___ ___
-_

===
._ _._ .

._ .fsšáí
fis-gaz; g.., . -

_= _ -_.-:._.»_ =.- |

. ..U „. -_ __

=. _ - li,-. - _ ,'1»==.=_;,";u'_g,€%;_
== . I.,;

i' = "33 "líh

___ __ __ __ __
__ __ . * __ :. _-.

.. _:_:-t..=, ..-'_. -\5".'- "-
._=-_- :.., --.a- =.'::-_=l _ _._ _ . “.; 5593253; „\

í'.
,?

_ .,_Í'_' _ =

_

-..; gs,
.=_... _ -' _

&".5
“_'-'>"ěí£'\'-Í\y5ůi.

'1.'=" -; l. jia-É "I,

„»
_ _, z. _,_. ' '

Ě?- ?.- „: “ %,.. .; M“*
ůqHu

. Ajik:

. . _ „_.___-_M.
v'řifih'W-Váůl'

-.'-'
_

*'Íj'íěžírp-fmš
*“:

ŠÉ- ' ring“
šiř...

' .rI
_'.- l- 3%-

Zní
|

. _ ,* *..., vít; - fs- - „. -::_==..=.: __ 53.3 dt*-**—
;u-Hč'“

má? *f*: ;. ': "Či-“:| : 5%.. 4m 1 “:...—“I“

. -._ -_._ . _ ,k, * $““-5 ““ ' " %$ 3" |“

Ja :
.

. ...; š-Š
._ "13“ ._ "* _)Aš(.a,1 *:

:? a)%
J_mnlái

I to. v 3:-__ ______________
__ _ _____________ ____ ___ ______________________________ r::ě „.

„dí-= __=„-.""'.f „,.-:".. .;...1.. -. *.j-í. ' :_E_-- 2. '=__-_

„ ==
„_ .

_ __ :“;
*řá'uířt

?:.-GMW!
á? ..

k * ________ ___Ě __ k _ _ _ ______ __ _____%_,=_-.Ě-._.
1;._.-, 33.: undo. _ -_ ..,.- -_ _;"j-j; „„-

. = Qii,-__ ; '\="-'
_ .. _- _ JÉ“

'=" "“"" " _ . . MK;-WF? . .

.. ,1 .W
=;\'

. ._ .=. ít “"-F" _. daj
*?

=,;___,_
' MIŘJĚĚÁ

. _.r'
-. _ _ '

' . šiř/Ši!

. . :;_. - ,. , ».
_ -_

. ' __ _: _ . . _-.-..-, . ..-.:',-::e;:j.=,-"=-:“'"'.':'=í""==.
v"

.. . " .
. " .. . .— W“ a.. .

.
===.

_- . É.:_:;.,-=;_=-_ "*= \.
===; '-

WW?

“,r.j_,_.w_
,. L 5“

*Ě'íířřh

.

_ :
„;;-3%;

.— _:;.-„.i' „Čj-, ?

.=
,-g!

yp. GQ,;
' ' -_

_ .-..="_="::;-=. ' ...-._.; =- - =
' TZ:-iš "4-3

_
_ _______ __ ____________________ __

.
_ . „sb.

, =. ::r-
CD

».i

__ __ ____ ___ __ ___________ _____„___._._ _ .,_ _ _
.

. _._-.=_- (těží „___
= *; _-.—=_ ,1:":_ =-_.;,_:

;
. '= __ fin...

___/_
_ __ “Šý/ň

_" _.- - “
;.2í,-.. -_.-.„T,-_ř";, =-._.L1_,l

ig.,

.
?“

„sla-
. SJZ-,.,. :\ $.i

' =:=“____=- -_-.> -_"_»'_f_'.._.
-Ě

"
'
Ě

“%
'

= =-M5

:. ...-:; „n'-_,_:vf' . . ' =-'".'r' .. ' “jí:-I' '
„ I..—! . a E?- ___

_________________________
. __ _-_._

L

Btw. ..
__ ' -j_e_'_:,'._'_- _. ___.m

.
*.;u.

. _-—;.__
. . -.

_. ..

.so-a _ :-_;-n.
' " -13"' "=““ '.

_
„,—._=.:

-.,.-.=-r*
==\___

- i.“

,
„g:->.-

_53' "
Wil-\

__ _ _ ___ _
___ „_.___ _ __ _ _ _ ___ _ _ _______ - . _ 5:3: _-.-.= _._). _________<_.£ _. '.i'. =...-! .

s.. ' ;rš'j.:

„
.. 5. _ . = »., .

. :““
'

M “)=

__ __________
_ _ _ _ _ ________ _ ___: \ _

.ja-šd ';íg=-,';.-“_._ . „...::: tyf“.._.

má; _________J_______
__________ __ ? __ _ __.___n _ __ .. “_s \\ . __ „?./(\. ši,- . -_=:=:'_-'- ; „» ' _ _._r-

_ _ _
__ ___ __ __ _ _ _ ___ _ ' .s _ . __-.-. _'.:. '_-. »— *_ -: _ .. - _ ,i '. _

:Š
Ag“-

5-4" “Já-(___
_____,__

...._-,a__.,-
_

. '-
:_.- “,.. .=f'r_=f'z:_.;._.j€'

'_>. _"._._
__

_-'_-_.-.-\' _.

_ „_ .. \3'_- =:.:-.'-F.._
. >;_ rá

= . _ s -5 \., -. _-
„., _. .ř'""=='í'f

' ' i “* É: . M |

_ - -
r:.čnr

.,.a_-_-.',-

.- -. -:.-..:.2
= 1. =

.g. - ._,— .= *" \ “"-\ _
"

_

že. _,_-“;:g'ě

,. - . =...- .._.._ , . . ' $ " = ' ' ' ' _.
.;

_ ___š _ ______________ __ __ h „_ ______ __ . _ .______.___ _. _ „.; ,.=-_ a;; - - _ - = = ,

.;ířr__-._
,;..=.;_,“

-_,E._._,___ .; .: _,_-._..ng

. Fw, -
_ -, "ia &...-'I- - _

'

.

. .'íf-izías . Ě, 15:5“an ..,.. ž...“ ' *f- ' ? '“.- .
. _

.: „=
_ . “f=—

.-W":Í=.'íř'*=' \
.š.-.“-.:.'-

.
______ _;šígž

___!_____ _ _-_,_„=„v.f_,j____ ___ _ ?,- .'-_-._-..z .
,_= =--

.=
.- =_i !

.. ;ž. K..-„ja

.AT-,., 1 “%$
„* fil.-' '

.
.

l

„= 35;

—. _Í'j, „"-“„, = __-='" ' '.- Lék-!="
"ři

..
“.

v ::_-j
„fsdf-

q

- _ =._ z, _'-= "* ? "_...=. ='7 “lék.-„egwcč
1" .. ' '

. ::.:- .

_-_'_.._= „ ==
"

__ :" *j.,
\ “M“-. 19 . ***-I ' již?

\
_ ! (...I-.. 2“ ..

___ _

_ _'H. “5% = _ Š“ _ »
“_

___________ _ ________ _

___ __ _____._._ .,__.____ *, _ __. _ . ..tak“ „__==,_--

_______ _____________ _

_ __:o. _ _ „_ „E\ _ ___ „_._ :,a___.;____-v _______ ! .., » fi.-".._. “čéška“

..',=.— .--

_. Je. .-__

..=
-_.

__ ":?—$
,-- _ (Ši-"ú.:

3! _
__"_" "l;-?:

ří; . k.“— „ ...-..?. MVI-TÚ
. ' fail-“tý

_. .

-._.._=_,.=-

=._..*.__

=-.-_"I. „*
' ' :“

=- '
l ..

. £-

- _
. =., $ . .,“zíán.

“&
>

__ ___;

;..
-

.x
'

-_.

.;.
$ -!.-“:“3'


